
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 자주재원 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 4,140,686 3,380,549 760,137

도            225,599 0 225,599

군          3,915,087 3,380,549 534,538

지방세 수입 관리 394,790 369,790 25,000

자주재원 확충 192,525 173,525 19,000

지방세부과업무추진 192,525 173,525 19,000

201 일반운영비 35,660 30,660 5,000

02 공공운영비 6,750 1,750 5,000

  ○ 고지서 발송 우편 요금(1,750원 * 3,858매)
                6,750              1,750            5,000       경정 6,750,000원

202 여비 15,000 9,000 6,000

01 국내여비 15,000 9,000 6,000

  ○ 여비                15,000              9,000            6,000

    ― 관외여비(50,000원*6명*3일*6회)
                7,800              1,800            6,000         경정 7,800,000원

301 일반보상금 30,000 35,000 △5,000

12 기타보상금 30,000 35,000 △5,000

  ○ 지방세 고지서 송달 이장수당 (500원 * 60,0
     00건)                30,000             35,000          △5,000       경정 30,000,000 원

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ○ 포상금                 2,000                  0            2,000

    ― 지방세 징수 및 탈루은닉세월 발굴 포상금
                2,000                  0            2,000         2,000,000원 * 1회

403 자치단체등자본이전 30,735 19,735 11,000

02 공기관등에대한대행사업비 30,735 19,735 11,000

  ○ 정보시스템운영비                30,735             19,735           11,000

    ― 지방세정보화 유지보수비
               11,000                  0           11,000         11,000,000원 * 1식

지방세입 확보 66,739 60,739 6,000

지방세 체납액 징수 효율성 제고 54,639 48,639 6,000

202 여비 14,600 8,600 6,000

01 국내여비 14,600 8,600 6,000

  ○ 국내여비                14,600              8,600            6,000

    ― 지방세 징수율 1%올리기 운동(50,000원*4
       명*9일*5월)                 9,000              3,000            6,000         경정 9,000,000원

재정지원 152,351 136,581 15,770

회계업무의 안정적 운영 152,351 136,581 15,770

투명한회계처리 152,351 136,581 15,770

201 일반운영비 94,440 86,070 8,370
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부서: 재무과
정책: 재정지원
단위: 회계업무의 안정적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 81,960 73,590 8,370

  ○ 일반수용비                51,250             42,880            8,370

    ― 전자태그 재료비 구입                 8,370                  0            8,370  18,600점 * 450원

405 자산취득비 7,400 0 7,400

01 자산및물품취득비 7,400 0 7,400

  ○ 자산 및 물품취득비                 7,400                  0            7,400

    ― 전자태그 리더기 구입                 5,100                  0            5,100

    ― 전자태그 발행기 구입                 2,300                  0            2,300

  3대 * 1,700,000원

  1대 * 2,300,000원

교통행정 개선 3,391,134 2,671,767 719,367

도            225,599 0 225,599

군          3,165,535 2,671,767 493,768

교통안전시설물 설치 237,800 217,800 20,000

교통안전시설물 및 개보수 95,756 85,756 10,000

401 시설비및부대비 95,000 85,000 10,000

01 시설비 95,000 85,000 10,000

  ○ 교통안전시설물                95,000             85,000           10,000

    ― 신호등, 경보등, 경광등, 시설물유지보수(
       95,000,000 * 1식)                95,000             85,000           10,000         경정 95,000,000원

농어촌버스 승강장 신설 및 보수 130,444 120,444 10,000

401 시설비및부대비 128,500 118,500 10,000

01 시설비 128,500 118,500 10,000

  ○ 시설비               128,500            118,500           10,000

    ― 농어촌버스 승강장(보수) (1,000,000 * 16
       개소)                16,000              6,000           10,000         경정 16,000,000 원

대중교통지원 3,119,734 2,420,367 699,367

도            225,599 0 225,599

군          2,894,135 2,420,367 473,768

벽지노선 지원 및 관리 699,450 345,663 353,787

도             63,013 0 63,013

군            636,437 345,663 290,774

301 일반보상금 685,950 332,163 353,787

도             63,013 0 63,013

군            622,937 332,163 290,774

12 기타보상금 685,950 332,163 353,787

  ○ 기타보상금               685,950            332,163          353,787

    ― 벽지노선손실 보상금(2,364,041원 * 289.3
       km)               685,950            332,163          353,787         경정 685,950,000원

도             63,013 0 63,013

군            622,937 332,163 290,774

공영운수 지원 572,360 567,360 5,000

201 일반운영비 20,390 15,390 5,000

01 사무관리비 15,890 10,890 5,000

- 144 -



부서: 재무과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반수용비                15,890             10,890            5,000

    ― 시가지 임시공영주차장 노면 정지 작업비
                6,600              1,600            5,000         6,600,000원 * 1식

공영버스지원(도비) 18,000 0 18,000

도             18,000 0 18,000

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도             18,000 0 18,000

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  ○ 민간자본보조                18,000                  0           18,000

    ― 공영버스구입                18,000                  0           18,000  18,000,000원 * 1대

도             18,000 0 18,000

농어촌버스 재정지원 322,580 0 322,580

도            144,586 0 144,586

군            177,994 0 177,994

307 민간이전 322,580 0 322,580

도            144,586 0 144,586

군            177,994 0 177,994

09 운수업계보조금 322,580 0 322,580

  ○ 농어촌버스재정지원금               322,580                  0          322,580  322,580,000원 * 1식

도            144,586 0 144,586

군            177,994 0 177,994
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